令和７年５月２日

弓道連盟会長 殿

弓道会会長  殿

西部支部長 池谷 茂

令和７年度 中部・西部支部親善射会のご案内

初夏の候、ますますご健勝にて斯道ご精進のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の中部・西部親善射会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合せの上

多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

期日   令和７年６月２８日（土）

会場  ひだかアリーナ弓道場（本年度担当 西部支部）

開館    ８：３０

受付    ８：４０ ～  ９：１５

開会式      ９：３０ ～  ９：４５

矢渡         ９：４５ ～ １０：００

競技   １０：１０ ～ １５：３０（準備が整い次第開始）

 ※途中４０分程度の昼食休憩をとります。

 ※昼食は各自ご用意ください。

閉会式（表彰式） １５：３０ ～ １６：００

射侯   ・全日本弓道連盟競技規則に順ずる。

・３人立４射場 一手坐射１回、四つ矢立射１回 計６射

 ※参加者数によって、射数など変更する場合があります。

表彰  ・的中上位１位から２５位（賞品のみ）

その他  ・駐車場に限りがあります。

できるだけ乗り合わせてご参加をお願いします。

駐車場は、別添図にある市職員駐車場をご利用下さい。

・真夏の射会につき、道着でご参加ください。

水分補給は各自でお願いします。

・主催者は、傷害保障責任等は一切負いません。

参加者はレクリエーション等の傷害保険に加入する等、

自己責任で対処をお願い致します。

参加申込 ・参加者のとりまとめは、各支部で行い、問い合わせ先へご送付ください。

・締め切りは、令和７年６月１６日（月）厳守でお願いします。

添付した申し込み用のシートにご記入のうえ、

以下の問い合わせ先にメールをお送りください。

問い合わせ先 ・西部支部競技委員長 坂井孝嘉 （e-mail：zombigwave73@gmail.com）

以上